
LIGOVÁ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 

Korespondenční adresa: Skorotická 643/1, 400 01 Ústí nad Labem, e-mail: lk@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jan Fedák, tel: +420 734 547 718, e-mail: fedak@hokejbal.cz 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 ČLEN MEZINÁRODNÍ 

HOKEJBALOVÉ FEDERACE 
www.isbhf.com 

Str. 1 / 1 

 

V Ústí nad Labem dne 15. 10. 2018 

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE ČMSHb  
č. LK-04-2018-2019 

  

1. Podnět – věc 
Utkání CROSSDOCK Extraligy č. 1027 mezi týmy HBC Alpiq Kladno a HC Kert Park Praha, 
hrané dne 21.9.2018, bylo v čase 15:00 za stavu 2:0 přerušeno z důvodu nepříznivého počasí.  

 
2. LK vydává následující rozhodnutí 

LK ČMSHb - po předchozí dohodě se zmiňovanými týmy - rozhodla utkání dohrát, a to ve 
středu 24.10.2018 od 19:30 v Kladně (u Z.S.). Zápas bude zahájen od hracího času 15:01 za 
stavu 2:0.  

Oba týmy předložily Ligové komisi písemnou žádost, aby v dohrávaném utkání mohl nastoupit 
jiný 1 brankář a jiní 3 hráči v poli, než byli uvedeni v zápise o utkání v původním termínu. 

Důvodem je doba, která obě části utkání od sebe dělí a v původně uvedených sestavách 
mohou chybět zranění či nemocní hráči. LK ČMSHb této žádosti VYHOVUJE. 

 

Extraliga 1027 Středa 24.9.2018 19:30 Kladno u ZS HBC Alpiq Kladno HC Kert Park Praha 

 
3. Doplňující informace 

Pro dohrávané utkání bude zpracován nový zápis od času 15:01 s tím, že rozhodčí provedou 
kontrolu sestav obou týmů v obou zápisech, tak aby byla dodržena výše uvedená podmínka o 
změně max. 1+3 hráčů v sestavách. 
K utkání tak budou náležet dva zápisy s různými daty konání, které budou tvořit nedílný celek. 

 

4. Poučení 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 

hokejbalu, Hlavy V., článku 502.  
 

5. Povinnosti dotčených klubů 

         HBC Alpiq Kladno 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 19. 10. 2018 na e-mail: lk@hokejbal.cz . 

HC Kert Park Praha 

b) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 19. 10. 2018 na e-mail: lk@hokejbal.cz . 

 
 

Se sportovním pozdravem 
 

 
 

 

Jan Fedák, v.r. 
předseda LK ČMSHb 

 

 
Obrdží 
Týmy:  HBC Alpiq Kladno, HC Kert Park Praha 

Svaz:  Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu, Komise rozhodčích 

mailto:lk@hokejbal.cz
mailto:lk@hokejbal.cz

